– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WORLDGATE GLOBAL LOGISTICS LTD

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
盛 良 物 流 有 限 公 司

（股份代號：8292）

自願性公告

業務最新發展

本公告乃由盛良物流有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出，為向其股東及有意投資者提供本集團的最新業務發展。

本公司一直都在根據市況尋求合適的投資及業務機遇，以長遠及可持續的方式
為本公司及其股東創造價值。本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團正在
探索Web3.0業務，並有意發展Web3.0業務以及設立投資基金以投資有關業務。
Web3.0是對互聯網未來的願景，特點是採用區塊鏈技術（包括使用非同質化代
幣 (NFT)）、人工智能及 3D影像（包括擴增實境及虛擬實境）。

本集團旗下聯營公司中毅資本有限公司已獲證監會發牌可進行第6類（就企業
融資提供意見）受規管活動，可以向客戶提供企業融資服務。連同本集團近年
來積極發展的資產及財富管理業務，本集團擬發展虛擬及數碼資產管理業務。

依照該策略，本集團擬投資區塊鏈及元宇宙基建項目，包括但不限於發展虛擬
貨幣錢包、收購海外數據中心及比特幣採礦業務，以及與一間全球領先的加密
貨幣交易所設立合營企業，以開發加密貨幣託管服務平台。

於本公告日期，本集團主要從事提供國際貨運代理及物流服務，尤其是空╱海
運代理及相關服務、倉儲服務，以及於越南製造及買賣塑膠產品。

– 2 –

鑒於近年來Web3.0市場的發展及潛力，董事會認為Web3.0業務將為本集團建立
更多元化的業務組合，符合本公司及其股東的整體利益。

本公司股東及潛在投資者務請注意，發展及投資Web3.0業務事宜並不一定會進
行。本公司將適時另行刊發公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命
盛良物流有限公司

主席
黎國禧

香港，二零二三年一月三十日

於本公告日期，執行董事為黎國禧先生及陳建豪先生；及獨立非執行董事為黃
兆強先生、黃凱欣女士及馬健雄先生。

本公告的資料乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；董事
願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後，
確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導
或欺詐成份，且並無遺漏任何其他事宜，足以令致本公告或其所載任何陳述產
生誤導。

本公告將自刊登日期起最少一連七日載於聯交所網站http://www.hkexnews.hk之
「最新上市公司公告」網頁及本公司網站 http://www.worldgate.com.hk內。